
 
UCHWAŁA NR XI/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ   

z dnia 29 sierpnia 2019 roku  

w sprawie opinii do wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą o umorzenie należności 

Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą                                                                         
z tytułu odprowadzania ścieków w kwocie 91 752,69 zł. wraz z należnymi 

odsetkami  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 poz. 506) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt b uchwały nr XLIV/278/2010 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 12 marca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
udzielania ulg w sprawach należności o charakterze cywilnoprawnym przypadającym Gminie Nowe 
Miasto nad Pilicą oraz jej jednostkom podległym, a także wskazania organów do tego uprawnionych 
 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nie wyraża się zgody na umorzenie należności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą wobec Zakładu Usług Komunalnych w Nowym 
Mieście nad Pilicą z tytułu odprowadzania ścieków w kwocie 91 752,69 zł. wraz z należnymi 
odsetkami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/86/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 
 
Rada Miejska nie wyraża zgody na  umorzenie należności Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą wobec 
Zakładu Usług Komunalnych w Nowym Mieście nad Pilicą. Biorąc pod uwagę 
znaczną kwotę powstałego zadłużenia, wielomiesięczne nieregulowanie 
zobowiązań przez SP ZOZ oraz trudną sytuację finansową Zakładu Rada uznaje, że 
nie zachodzą okoliczności pozwalające na pozytywne zaopiniowanie wniosku. 


